Návod na požitie elektromotora Miganeo TRS
Ďakujeme vám za dôveru zakúpením jedného z našich motorov Miganeo TRS.
Želáme Vám veľa zábavy so svojím motorom. Aby ste si užili bezstarostný a hlavne bezpečný čas so
svojim motorom, žiadame Vás, aby ste si pozorne prečítali tento návod na obsluhu a uschovali ho.
Prívesné elektromotory Miganeo TRS boli navrhnuté a vyvinuté profesionálnymi a skúsenými
inžiniermi. Po rokoch neustáleho vývoja môžeme ponúknuť široký sortiment spoľahlivých motorov,
ktoré sa postupom času vyvíjali a boli dopĺňané novšími technológiami. Všetky naše motory TRS sú
vhodné pre slanú vodu.
Modely 36 až 100 majú vo výbave aj displej indikátora nabitia/vybitia batérie.
Technické detaily:
MODEL Výkon/Lbs Výkon/Kg Pripojenie Príkon/A Príkon/W Max. rýchlosť
TRS-32 32 14,5 12V 26A 312W 5,0 km/h
TRS-36 36 16,3 12V 29A 348W 6,5 km/h
TRS-40 40 18,1 12V 34A 408W 7,8 km/h
TRS-46 46 20,9 12V 40A 480W 9,5 km/h
TRS-55 55 25,0 12V 52A 624W 14,5 km/h
TRS-62 62 28,2 12V 58A 696W 18,0 km/h
TRS-68 68 30,9 12V 64A 768W 19,2 km/h
TRS-86 86 37,2 24V 48A 1152W 22,0 km/h
HTRS-100 100 43,3 24V 58A 1392W 28,0 km/h
Udávané parametre sa môžu líšiť v  závislosti od odporu vĺn, sily vetra, sily a smeru prúdu, zostávajúceho
nabitia batérie. Pri jazde v pred to sťažuje presné určenie rýchlosti a preto sa maximálne hodnoty môžu
líšiť.